Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 N. 002/2020

JOÃO RICARDO FASCINELI, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo,

TORNA PÚBLICO que estará realizando inscrição dos interessados para atuarem na

função de ENFERMEIRO, TECNICO DE ENFERMAGEM E MEDICO CLINICO

SAÚDE DA FAMILIA, por tempo determinado, para atendimento de excepcional

interesse público na forma prevista no art. 37, inciso IX, da Constituição da República

Federativa do Brasil. O Regime Jurídico das contratações temporárias de que trata este

Edital será o Celetista, consubstanciado no Decreto Lei Federal nº 5.452, de 01 de maio

de 1953, as inscrições ocorrerão entre os dias 06 a 16 de maio de 2020, os interessados

deverão preencher a ficha de inscrição disponibilizada no site www.motuca.sp.gov.br,

digitalizar a ficha de inscrição em formato PDF e envia-la no e-mail:

concursos@motuca.sp.gov.br, nos termos do ANEXO V, sendo liberada lista de

candidatos inscritos no dia seguinte ao encerramento das inscrição, não haverá taxa de

inscrição.

Os interessados deverão acessar o Site da Prefeitura Municipal

htpp://www.motuca.sp.gov.br/concursos/ para obter maiores informações.

Motuca – SP, 05 de Maio de 2.020..

JOAO RICARDO FASCINELI

Prefeito Municipal

http://www.motuca.sp.gov.br/concursos